
FELLOWES skartovač 60 Cs/ křížový řez
4x40 mm/ objem koše 22 l/ stupeň utajení
P-4 (důvěrné)/ černý

cena vč DPH: 2933 Kč
cena bez DPH: 2424 Kč

Kód zboží (ID): 1622151

PN: FELSH60CS

Záruka: 24 měsíců

Kompaktní skartovací stroj P 60 Cs značky Fellowes v moderním designu je
vhodný pro jednoho uživatele nebo do menších kanceláří, kde bude sloužit spíše k
příležitostné skartaci. Poradí si až s 10 listy současně. Jeho pohodlné používání
zaručuje široký vstup 230 mm a elektronické spouštění pomocí fotobuňky.

Praktický pomocník 

Řezací válce vás nemusí znervózňovat, protože senzor SafeSense skartovačku
automaticky zastaví, když se dotknete krytu. Kromě kancelářských papírů
(včetně svorek a menších sponek) můžete bezpečně likvidovat také kreditní
karty.

Stroj řeže na částice o rozměrech 4 x 50 mm – bezpečnostní stupeň DIN je P-3 u
papíru a T-3 u karet. Menší řez je lepší nejen z hlediska uchování soukromí, ale
také se díky tomu pomaleji plní 22litrový odpadní koš.

Hlavní přednosti

Ideální přístroj pro příležitostnou skartaci
Až 10 listů papíru současně (včetně sponek) - Din P-3
Zvládá i kreditní karty - Din T-3
Drťo rozměrech 4 x 50 mm padá do 22litrového odpadního koše
SAFE SENSE - stroj automaticky zastaví pokud se dotknete krytu



Zpětný chod se hodí při zaseknutí materiálu
Čidlo automatického spuštění

Specifikace

Značka: Fellowes
Model: Powershred 60Cs
Určení: skartovací stroj

Skartace

Počet listů: 10 x 70 g/m2
Drť: obdélníček 4 x 50 mm
Kreditní karty: ano
Nepřetržitý provoz: max. 3-5 min
Doba chladnutí: 15 minut

Přístroj

Vstupní štěrbina: 230 mm
Obsah koše: 22 l
Stupeň utajení: 3
Hlučnost: 70 dB
Funkce: čidlo automatického spuštění, zpětný chod, Safe Sense

Obecné

Barva: černá
Hmotnost: 5,8 kg
Rozměry (Š x V x H): 23 x 37 x 41 cm

<div class="korektura">
<p><strong>Kompaktní skartovací stroj P 60 Cs</strong> značky
<strong>Fellowes</strong> v moderním designu je vhodný pro jednoho uživatele
nebo do menších kanceláří, kde bude sloužit spíše <strong>k příležitostné
skartaci.</strong> Poradí si <strong>až s 10 listy současně.</strong> Jeho
pohodlné používání zaručuje <strong>široký vstup 230 mm</strong> a
elektronické spouštění pomocí fotobuňky.</p>
<h3>Praktický pomocník</h3>
<p><strong>Řezací válce</strong> vás nemusí znervózňovat, protože
<strong>senzor SafeSense</strong> skartovačku automaticky zastaví, když se
dotknete krytu. Kromě <strong>kancelářských papírů (včetně svorek a menších
sponek)</strong> můžete bezpečně likvidovat také <strong>kreditní



karty.</strong></p>
<p>Stroj řeže na částice o rozměrech <strong>4 x 50 mm</strong> –
bezpečnostní stupeň <strong>DIN je P-3 u papíru a T-3 u karet.</strong> Menší
řez je lepší nejen z hlediska uchování soukromí, ale také se díky tomu pomaleji plní
<strong>22litrový odpadní koš.</strong></p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/sTyPf6mzTuA?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Ideální přístroj pro příležitostnou skartaci</li>
<li>Až 10 listů papíru současně (včetně sponek) - Din P-3</li>
<li>Zvládá i kreditní karty - Din T-3</li>
<li>Drťo rozměrech 4 x 50 mm padá do 22litrového odpadního koše</li>
<li>SAFE SENSE - stroj automaticky zastaví pokud se dotknete krytu</li>
<li>Zpětný chod se hodí při zaseknutí materiálu</li>
<li>Čidlo automatického spuštění</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: Powershred 60Cs</li>
<li>Určení: skartovací stroj</li>
</ul>
<h4>Skartace</h4>
<ul class="para">
<li>Počet listů: 10 x 70 g/m2</li>
<li>Drť: obdélníček 4 x 50 mm</li>
<li>Kreditní karty: ano</li>
<li>Nepřetržitý provoz: max. 3-5 min</li>
<li>Doba chladnutí: 15 minut</li>
</ul>
<h4>Přístroj</h4>
<ul class="para">
<li>Vstupní štěrbina: 230 mm</li>
<li>Obsah koše: 22 l</li>
<li>Stupeň utajení: 3</li>
<li>Hlučnost: 70 dB</li>
<li>Funkce: čidlo automatického spuštění, zpětný chod, Safe Sense</li>
</ul>
<h4>Obecné</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: černá</li>
<li>Hmotnost: 5,8 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 23 x 37 x 41 cm</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

